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2)AGRI TANILAMA

(O Biling agik (O Biling agik non-koopere

(3 sedatize

Agri:

I stresion...

***( Agri puanini skala Gizerinden isaretleyiniz )
2.1 O viziiel analog skalasi (VAS)

0-YOK 1-2 Cok Az 3-4 biraz

I 1 1 1 ] 1 1 1 1 1

5-6 fazla

(3 Biling kapah

O Yok 3 Var (Lokalizasyonu belirtiniz)........ccc.oeeeveveernenee.

I I I I T I I I I I
(8] 1 2 3 =4 5

fazla 9-10 Dayanilmaz

2.2 O iiz skalasi (YS) (3 yas ve Uzeri)

COK AZ FAZLA

(3)
=

BIRAZ

7-8

YOK COK FAZLA

9-10

DAYAMILMAZ

2.3 O3 Flacc Skalasi (F) (0-3 Yas arasi)

Kategori

0 1 2

Yiz ifadesi

Ozel bir Hafif kaslarini
ifade yok ¢atma, ylizini
eksitme

Yuzuna
burusturma,
dislerini sikkma

Bacaklar

Normal
pozisyonda

Gergin, rahatsiz | Sag, sola
tekmeler

savurma

Hareketler

Sakin Yay gibi
kivrilma,

silkinme

One arkaya
dénme

Aglama

Sizlama, inleme
seklinde aglama

Aglama yok Bagira bagira
aglama, ¢ighk

atma

Avutma

Sarilma ve
dokunmayla
avutma

Rahat Higbir sekilde

avutulmama

NUTRISYON TANILAMA: | BOY:

KiLO:

Beslenme sekli Ooral O v Enteral:

O peG

O NG

Hastaligi nedeniyle 6zel bir diyet almasi gerekiyormu

D Evet e,

(J Hayrr

Son 6 ayda istem disikilo kaybi varmi () Evet

O Hayrr

KISITLAMA:

Hastanin kendisine ve cevresine zarar verme ihtimali varmi?  evet

OIhayir

(evet ise “kisitlama talimatiuygulanir.)

Baslama
Saati:

Kisitlamaya Karar Veren
Doktor:

Bitis
Saati:

Baslama tarihi:

ALDIGI
ORAL

KAN

TOPLAM

CIKARDIGI

iDRAR

GAITA TOPLAM

09

10

11

12

13

14

15

16

TOPLAM

17

18

19

20

21

22

23

24

TOPLAM

01

02

03

04

05

06

07

08

BALANS






